

اره ای که عمود می برد یا همان اره عمود بر یک وسیله ای کاربردی برای انجام کارهای نجاری می باشد اما برای اینکه بتوانید کیفیت خروجی کار خوبی داشته باشید؛ باید بهترین اره عمودبر بازار را خریداری کنید. اگر نمی دانید بهترین اره عمودبر در بازار چیست؟ راهنمای خرید بهترین اره عمود بر را در اختیار شما قرار می دهیم. برای خرید یک اره عمود بر در ابتدا باید به قدرت موتور و استحکام بدنه، سرعت اره و تیغه های قابل نصب بر روی آن دقت کنید که با جزئیات بیشتری این موارد را توضیح می دهیم و بعد بهترین اره عمود بر های آروا به شما معرفی می کنیم.

اره عمود بر چیست و انواع آن

اره عمودبر را گاهی با نام اره چکشی می شناسند. اجزای اصلی این اره موتور، تیغه و دسته است. تیغه اره می تواند انواع متفاوتی داشته باشد و با آن پلاستیک و نئوپان نیز حتی برش زد از نظر منبع تغذیه می تواند شارژی یا برقی باشد؛ البته اره های دستی نیز وجود دارند.

نحوه کار اره عمود بر

موتور ابتدا به گردش در می آید و سپس این حرکت به یک سیلندر و پیستون منتقل می شود و موجب حرکت رفت و برگشتی اره عمود بر می شود. برای اینکه بتوانید با این اره کار کنید باید جسم مورد نظر را با یک تیغه ثابت نگه دارید در غیر این صورت در زمان کار برای شما خطر وجود دارد.

راهنمای خرید بهترین اره عمود بر

برای خرید بهترین اره عمود بر علاوه بر نکات معمولی که هنگام خرید هر ابزاری به آن توجه می کنید نیاز است به ویژگی های جزئی تری نیز توجه کنید. توجه به تمامی نکات زیر برای خرید اره عمود بر لازم است.

قدرت دستگاه اره عمود بر

قدرت دستگاه های اره عمود بر متفاوت است؛ اگر حجم کارتان زیاد است باید اره های با قدرت بیشتر تهیه کنید. اره گردبر های آروا با قدرت های متنوع از 400 وات تا 710 وات به عنوان بهترین اره گردبر در بازار وجود دارند.

بررسی عمق برش بهترین اره عمود بر

کار اصلی اره عمود بر برش مواد مختلف فلزی و چوبی است و اصولا با توجه به قدرت موتور عمق برش در فلز و چوب متفاوت است. شما باید قبل از خرید عمق برش اره گردبر در سطوح مختلف را از فروشنده بپرسید و اطلاعات لازم را بدست آورید یا بر روی جعبه را نگاه کنید. عمق برش تمام اره عمودبرهای آروا در سایت قرار دارد .

جنس تیغه و طول تیغه

از آنجایی که از اره گردبر برای برش سطوح مختلف استفاده می شود؛ بسیار اهمیت دارد که شما کدام نوع تیغه، تیغه مناسب برش چوب یا فلز را بر روی دستگاهتان بگذارید بر روی تمام اره عمودبر های آروا هر دو تیغه قابل نصب است.

زوایه برشکاری

همان طور که از نام این وسیله مشخص است به صورت رفت برگشتی بالا به پایین به برش سطوح می پردازد و برش های عمود ایجاد کند اما این قابلیت برای یک سری از اره عمود برها وجود دارد که دارای زوایه باشد و در یک زوایه مورب نیز امکان برشکاری داشته باشند که بیشتر اره عمود بر های آروا این ویژگی را دارند.

قابلیت تنظیم سرعت اره عمودبر

از آنجایی که شما یک دستگاه می خرید و سطوح مختلف را می خواهید جوشکاری کنید باید بتوانید سرعت دستگاه را متناسب با کار خود تنظیم کنید. این قابلیت یک ویژگی بسیار مهم است که بر روی محصولات آروا وجود دارد و می توانید تا سه حالت سرعت اره عمود بر های آروا را تنظیم کنید.

قابلیت تعویض تیغه بهترین اره عمود بر بازار

تعویض راحت تیغه اهمیت بالایی دارد. تعویض تیغه زمانی راحت است که بتوانید بدون نیاز به ابزار اضافی این کار را انجام دهید و اره عمودبر های آروا دارای این ویژگی هستند.

نور LED

حضور نور LED در محیط کار به ویژه زمانی که نیاز به دقت بالاتر در انجام کارها است اهمیت بالایی دارد نور LED در یک اره عمود بر می تواند فضای کار را روشن تر کند و محدوده کار مشخص باشد.

راهنمای لیزری

در برخی اره های عمودبر، یک راهنمای لیزری حاوی نور لیزر وجود دارد که مسیر برش را به وضوح برای کاربر نشان می دهد. این نور لیزری مسیر برش را برای شما به وضوح نمایش می دهد.

لرزش گیر

در زمان استفاده از ابزارهای برقی، به خصوص اره های عمودبر، داشتن حداقل لرزش بسیار مهم است. هیچ کسی نمی خواهد که لرزش زیاد دستگاه تأثیر منفی بر کیفیت کارش بگذارد. علاوه بر این، وجود لرزش کمتر در یک ابزار برقی سنگین، باعث می شود که کاربر کمتر خسته شود و یا دچار بدن درد نشود. به همین دلیل، مهم است که هنگام خرید اره عمودبر به ویژگی های سیستم ضد لرزش آن توجه ویژه ای داشته باشید. این ویژگی از جمله اصلی ترین فاکتورهاست که باید مد نظر قرار گیرد و اطمینان حاصل شود که ابزار انتخابی دارای سیستمی موثر جهت کاهش لرزش و افزایش کارایی می باشد.

بهترین اره عمود بر های آروا

تنوع محصولات آروا بسیار زیاد است از جمله کد بهترین اره عمود بر های آروا شامل موارد زیر است

- 5401 اره عمود بر
- 5402 اره عمود بر
- 5403 اره عمود بر
- 5405 اره عمود بر
- 5406 اره عمود بر

تمامی این مدل ها آروا علاوه بر ویژگی های بالا دارای بلبرینگ های ضد گردو غبار ، بدنه مستحکم و اجزای داخلی با کیفیت هستند تا دستگاه طول عمر طولانی تر داشته باشد و به موتور دستگاه توجه ویژه شده است و ویژگی های زیر را دارد.

- سیم پیچی آرمیچر صد در صد مس برای تحمل حرارتی بالا
- کالکتور با ضخامت بالا
- نخ بندی بر روی آرمیچر برای حفظ فرم موتور در دور بالا

اره عمود بر بخرم یا اره گردبر

عملکرد این دو اره با هم متفاوت است و شما در صورتی که یک نجار هستید بهتر است هر دو اره را بخرید اما در صورتی که کارگاه ندارید متناسب با کار خود یک اره را تهیه کنید هم چنین اگر نجار هستید می توانید مقاله زیر را بخوانید تا بتوانید انتخاب درستی داشته باشید.

کلام آروا

برندهای خارجی بسیاری در بازار وجود دارند که عمدتاً به عنوان برندهای برتر شناخته می شوند اره عمود برهای آروا نیز هم سطح با این ابزار ها با قیمت بسیار مناسب تر در بازار عرضه شده اند و دارای گارانتی بلند مدت هستند و شما می توانید برای خرید به نمایندگی های آروا در سراسر ایران مراجعه کنید.